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Talip Özkan - Kadıoğlu Zeybeği   6’

Ali Ufkî Bey - Nikriz Peşrev   4’

Ali Kavalcı - Kabartan Zeybeği   3’

Ali Ekber Çiçek  - On Dört Bin Yıl Gezdim   3’

Johannes Brahms – Macar Dansı No.5   3’

Reşat Aysu - Nihâvend Saz Semâisi   6’

Paul de Senneville - Mariage d’Amour   2’

Astor Piazzolla - Libertango   5’

ÖZGÜN TUNCEL bağlama
BARAN ARPINAR piyano

Ara

MERİÇ SOYLU ÖDÜLÜ
İstanbul’un kültür ve sanat hayatına yıllardır yön veren  
İş Sanat, ülkemizin gururu genç sanatçılarımızı müzikseverlerle 
buluşturmaya devam ediyor. Gelecek vaat eden yeteneklere ışık 
tutan Parlayan Yıldızlar serisi, genç yıldızların sahne deneyimini 
artırarak onları dünya sahnelerine kazandırmayı amaçlıyor.

 
İş Sanat’ın 2012 yılında genç yaşta vefat eden Sanat Yönetmeni 
Meriç Soylu’nun ailesi, Parlayan Yıldızlar serisinin en başarılı 
müzisyenlerine “Meriç Soylu Ödülü”nü sunuyor. Soylu Ailesi, 
kızlarının anısına verdiği Meriç Soylu Ödülü’nü bu sezon da 
seride yer alan en başarılı genç sanatçılara takdim edecek. 
Kültür sanat dünyasında sevgi ve saygıyla anılan Meriç Soylu, 
2006 yılında başladığı İş Sanat Yönetmenliği görevini vefat 
edene kadar başarıyla sürdürmüş, vizyonu ve müzik tutkusuyla 
her sezon İş Sanat sahnesinde birçok önemli konsere ve yenilikçi 
projeye imza atmıştı. Soylu Ailesi’nin vereceği bu değerli ödül, 
Meriç Soylu’nun adını yaşatmayı ve genç yeteneklerin sanat 
hayatlarında attıkları bu ilk adımlarında onlara destek olmayı 
amaçlıyor.

PARLAYAN YILDIZLAR
GÖRKEM KAMIL VURUR tar

ÖZGÜN TUNCEL bağlama

GÖRKEM KAMİL VURUR tar
BARAN ARPINAR  piyano

GÖRKEM KAMİL VURUR   
2007’de İstanbul’da doğan Görkem Kamil Vurur, 2017 
yılında girdiği İTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuarı Müzik 
Ortaokulu’nda, Dr. Öğr. Üyesi Serhat Turunç’un öğrencisi olarak 
tar eğitim aldı. İTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuarı Müzik ve 
Sahne Sanatları Lisesi’nin son sınıfında eğitimini sürdüren genç 
sanatçı, 2019 yılından bu yana TRT Türk Halk Müziği Gençlik 
Korosu bünyesinde tar icracısı olarak görev yapıyor. TRT Müzik’te 
yayımlanan “Genç Yetenekler” Programı’na konuk olarak katılan, 
çok sayıda konserde solist ve orkestra üyesi olarak sahneye çıkan 
Görkem Kamil Vurur; solo çalışmalarının yanı sıra konservatuardaki 
arkadaşlarıyla kurdukları Turkuaz isimli grupla da çalışmalarını 
sürdürüyor.

ÖZGÜN TUNCEL 
Özgün Tuncel, 2004 yılında İstanbul’da dünyaya geldi. Başakşehir 
İTÜ İsmail Dede Efendi Güzel Sanatlar Lisesi’nden mezun 
olan Tuncel, İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet 
Konservatuarı Çalgı Bölümü’nde eğitimini sürdürüyor. 2017-
2020 yılları arasında konservatuvara bağlı Selahattin İçli Çocuk 
Korosu’nda ses sanatçısı olarak bulundu. 2019’dan beri TRT 
İstanbul Radyosu Türk Halk Müziği Gençlik Korosu’nda müzisyen 
olarak yer alan genç sanatçı; Türk Halk Müziği teorisi, Batı Müziği 
teorisi, repertuvar çalışmaları, sahne performansı gibi konuları 
içeren kapsamlı bir müzik eğitimi alıyor. CRR Konser Salonu’ndaki 
“Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” konseri dahil pek çok konserde yer 
alan Tuncel, TRT Müzik’in Genç Yetenekler Programı’na da konuk 
olarak katıldı.

Fikret Emirov - 101 Gece Balesi’nden ‘DANS’  4’

Vasıf Adıgözelov - Layla  5’

Adil Geray Mehmedbeyli – Tarantella  2’ 

Tolig Guliyev - Akşam Mahnısı   4’

Hemid Vekilov - Şıdırığı  3’

Seid Rüstemov - Gaytağı   4’

Rolf Lovland - Song from a secret garden   4’

Serdar Ferecov - Rondoletto    3’

Eric Satie - Gnosienne No: 1   4’

Süleyman Eleskerov - Daimi Hareket   3’

Konser ara dahil 70’ sürer.


